
PORTARIA N.071/2021 

     DE 03/03/2021 

  

DESIGNA O SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL 

ANTONINHO BAGGIO RESPONSAVEL PELO POSTO 

DE IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAJEADO 

GRANDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

  ANDERSON ELIAS BIANCHI- Prefeito Municipal  de 

Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com a legislação em 

vigor,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o Servidor Público Municipal, 

ANTONINHO BAGGIO, ocupante do Cargo de Técnico em Administração,  responsável 

pelo Posto de Identificação, no Município de Lajeado Grande. 

 

Art. 2º - O respectivo Servidor   não percebera qualquer tipo 

de remuneração ou, gratificação  pela designação,  não sendo considerado 

cumulação de função. 

 

Art. 3º - As despesas decorrentes da aplicação desta portaria, 

correrão à conta do Orçamento Municipal Vigente. 

  

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

   Lajeado Grande, em    03  de março de 2021. 

 

 

 

Anderson Elias Bianchi 

Prefeito Municipal 

 

Registrada e publicada na data supra e local de costume. 

Nadia Inez Foresti 

Servidora designada 

 

 


